----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------
Rua: Carlos Trecenti, nº 340 – Sala 01 – Vila Santa Cecília – CEP 18683-214 Lençóis Paulista – SP

Fone/Fax: (14) 3264-1113
E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PROCESSO SELETIVO Nº 0001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, Estado de Minas
Gerais, através da Presidente do CMDCA de Careaçu no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da
CONSCAM, HOMOLOGA as notas das provas objetivas divulgadas em 31/08/2022 e
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para realização da Avaliação
Psicológica que será realizada no dia 11/09/2022, conforme informações abaixo:

Membro Suplente do Conselho Tutelar:

Local: Escola Municipal Comendador Antônio Florêncio Nogueira, localizada na Avenida
Saturnino de Faria, nº 143, centro, Careaçu/MG.

 Os candidatos classificados em 1º e 2º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
10h00min;

Os candidatos convocados para a avaliação psicológica deverão apresentar-se na
data, local e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais
informações do edital de abertura das inscrições.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida
a entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A
exigência de utilização de máscara se estende também por todas as
dependências do local.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Careaçu, 06 de setembro de 2022.

Lisania Mara Bernardes
Presidente do CMDCA de Careaçu

Cargo Membro Suplente do Conselho Tutelar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RICARDO LOPES SIQUEIRA 22/05/19680406187 72,000MG46669571º

PEDRO SEBASTIAO RODRIGUES 10/01/19540409902 64,000MG15493312º

2Qtd. Candidatos:

2Total Candidatos: